*Istic. Adverb.]* Neque istic, neque alibi tibi erit usquam in me mora. And. II. 5. 10.

*Istic. Pronom.]* *Istuc* ipsum. D. Atque istuc ipsum nil periculi est. And. II. 2. 13. *Istucine* interminata sum hinc abiens tibi? Eun. V. 1. 14. Ego istuc ætatis, non amoris operam dabam. Heaut. I. 1. 58. *Istac* quidem contumelia est. Heaut. III. 3. 5.

*Istinc]* Iterum istinc excludere? Heo. III. 2. 4.

*Istiusmodi]* Vos esse istiusmodi, et nos non esse, haud mirabilest. Heaut. II. 4. 7.

*Istuc]* Nimium istoc abisti. Adelph. II. 1. 15.

*Istorsum]* Abi sane istac, istorsum, quovis. Heaut. III. 3. 27. Concede hinc a foribus paulum istorsum sodes. Phorm. V. 1. 14.

*Istuc]* Concede istuc paululum. Eun. IV. 4. 38. Post istuc veniam.

Heaut. II. 3. 33. *Istuc* ibam. Adel. V. 3. 35.

*Ita. Adverb. Affirm.]* D. Mihi? S. Ita. And. V. 2. 8.

*Item]* Unus et item alter. And. I. 1. 50. Item ut Menandri Phasma nunc nuper dedit. Eun. prol. 9. vide notas. Aliis non item. Eun. III. 1. 8. Si ex capite sis meo natus, item ut aiant Minervam esse ex Jove. Heaut. V. 4. 13. Ille ut item contra, me habeat, facio sedulo. Adel. I. 1. 25. Sin item est ob eam rem iratus. Hec. V. 2. 14. vide notas.

*Iter]* Iter hac habui. Eun. V. 8. 35. Pergam quo cæpi hoc iter. Hec. I. 2. 119. Ain tu tibi hoc incommodum evenisse iter? Heo. III. 4. 1. Evenit senibus ambobus simul, iter illi in Lemnum ut esset, nostro in Ciliciam. Phor. I. 2. 16. Dicam in itere. Phorm. III. 3. 33. vide notas.

*Iterum]* Unam eū cœnam dedi: quod si iterum mihi danda sit, actum aiet. Heo. III. 1. 46. Iterum sic memento. Adelph. III. 5. 72. Prius quam hoc reverti posset iterum. Adelph. III. 5. 9. Ob eam rem noluit iterum referre, ut iterum posset vendere. Heo. prol. 7. Judicium de eadem causa iterum ut reddant tibi. Phorm. II. 3. 57.

*Itidem]* Eadem hæc tibi quæ dixi, dicam itidem illi. And. III. 4. 20. Ut aut hoc tibi doleret itidem, ut mihi doleret. Eun. I. 2. 13. Celabitur, itidem ut celata adhuc est. Heaut. IV. 3. 20. Ut veni, itidem incertum amisti. Hec. II. 2. 9. *Itidem* in hac re, ut aliis. Phorm. III. 1. 12.

*Itio]* Nihil circum itione usus es. And. I. 2. 31. vide notas. Hæc illæ erant itiones crebræ? Phorm. V. 8. 23.

*Jubeo]* Jubeo Chremetem. And. III. 3. 1. Quod jussi ei dari bibere, et quantum imperavi, date. And. III. 1. 4. *Jubeo, cogo, atque impero.* Eun. II. 3. 97. Qui scis an quæ jubeam sine vi faciat? Eun. IV. 7. 20. Fecisse id quod jusseram. Heaut. IV. 1. 48. Factum est, quod jussisti. Adelph. V. 9. 1. Ita ut jubes, faciam. Heo. IV. 3. 6. Quis te istæc jussit loqui? Phorm. IV. 3. 34. Tantum jussus sum. Phor. IV. 4. 2.

*Juder]* Quam iniqui sunt patres in omnis adolescentis judices? Heaut. II. 1. 1. Vos eritis judices. Adelph. prol. 4. Te judice ipso. Heo. II. 2. 13. Ad judices veniemus. Phorm. I. 2. 79. An quisquam judex est, qui possit noscere tua justa? Phorm. II. 1. 49.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

**Labefacio]** Omnes dentes *labefecit* mihi. Adolph. II. 2. 36.

**Labefacto]** Ita me ab ea astute video *labefactorier*. Eun. III. 3. 3.

**Labium]** Inopryus, tremulus, *labiis* demissis, gemens. Eun. II. 3. 45.

**Labor]** Ingenium est omnium hominum ab *labore* proclive ad *labidinem*. And. I. 1. 51. Ex eo nunc misera quem capit *laborem*? And. IV. 3. 5. Tantum *laborem* capere ob talem filium? And. V. 2. 29. Ejus *labore* atque ejus dolore gnato ut medicarer tuo. And. V. 1. 12. *Labore* alieno magnam partem gloriam verbis saepe in se transmovet. Eun. III. 1. 9. Clamore summo cum *labore* maximo. Heaut. prol. 40. Si quid *laboris*, nollem. Sine me, vacillum tempus ne quod dem mihi *laboris*. Non convenit, qui illum ad *laborem* populerim, nunc me ipsum fugere. Heaut. I. 1. 30. 39 et 113. Omnes mihi *labores* fuere quos cepi leves. Heaut. II. 4. 19. Servas quod *labore* invenerit. Heaut. V. 4. 17. Haec fructi pro *labore* ab eis fero. Ille sine *labore* patria potitur comoda. Meo *labore* eductos maximo. Adolph. V. 4. 16. 17 et 21. Spe incerta, certum mihi *laborem* sustuli. Prope jam remotum ab studio, atque ab *labore*. Hec. alt. prol. 9 et 15. Meo *labore* haud parcens. Hec. II. 1. 29. Haud existumans, quanto *labore* partum. Phorm. I. 1. 12.

**Labos]** Quibus est alicunde aliqua objectus *labos*. Hec. III. 1. 6.

**Laboriosus]** Si quis *laboriosus* est, ad me curritur. Heaut. prol. 44. Vel me haec deambulatio, quam non *laboriosa* ad languorem dedit. Heaut. IV. 6. 3.

**Laboro]** *Laborat* e dolore. And. I. 5. 33. Ne *labora*. *Laborans*, quaerens, parcens. Heaut. I. 1. 37 et 87.

**Labrum]** Vide ut discidit *labrum*. Adolph. IV. 2. 20.

**Lacero]** Vah, quibus illum *lacerarem* modis? Adolph. III. 2. 17. Ne te cuiusquam misereat; quin spoliis, mutilis, *laceres*, quemquem nota sis. Hec. I. 1. 8.

**Lacesso]** Destinat *lacessere*. Eun. prol. 16. Vetus si poeta non *lacessisset* prior. Hic respondere voluit, non *lacessere*. Phorm. prol. 13 et 19.

**Lacrimula]** Una falsa *lacrimula*. Eun. I. 1. 22.

**Lacruma]** *Lacrumae* confictae dolis. And. III. 3. 26. *Lacrumas* excussit mihi. Heaut. I. 1. 115. *Lacrumis* opplet

es totum sibi. Heaut. II. 3. 65. *Lacrumas* mitte. Adolph. III. 2. 37. *Hominum* illico *lacrumae* cadunt, quasi pectore, gaudio. Adolph. IV. 1. 20. Ignarum censes tuarum *lacrumarum* esse me? Hec. IV. 4. 53. *Lacrumis* si extillaveris. Phorm. V. 7. 82.

**Lacrumo]** Virgo conscissa veste *lacrumans* obtinet. Eun. V. 1. 4. Ne *lacruma*. Heaut. I. 1. 32. Ob, *lacrumo* gaudio. Adolph. III. 3. 55. Quid *lacrumas*? Adolph. IV. 5. 45. Nequeo quia *lacrumam* minor. Hec. III. 3. 25.

**Lacto]** Nisi me *lactasses* amantem. And. IV. 1. 24. In fraudem iustitiae sollicitando, et pollicitando eorum animos *lactas*? And. V. 4. 9. vide notas.

**Lacus]** Apud ipsum *lacum* est pristilla. Adolph. IV. 2. 44. Perreptavi, ad *lacum*. Adolph. IV. 6. 3.

**Ledo]** Minime multos *ledere*. Quia *leuit* prior. Si perget *ledere* Eun. prol. 2. 6 et 18. Nulli *ledere* os. Adolph. V. 4. 10. Minus multo audeat, quam nunc *ledit*, *lederet*. Phorm. prol. 11.

**Letitia]** Ut hanc *letitiam* nec opinanti primus objicerem ei domi. Heaut. I. 2. 12. Ne me in *letitiam* frustra conjicias. Heaut. II. 3. 51. Tanta haec *letitia* oborta est. Heaut. IV. 3. 2. Hanc diem cupio in *letitia* degere. Adolph. IV. 1. 6. Quanta obtuli *letitiam* Pamphilo? Hec. V. 3. 18.

**Lettor]** *Latet* tibi ex sententia tua obtigisse *letor*. Non tam incepto ceterum *letor*, quam illius. Heaut. IV. 3. 5 et 9. Haec tot propter me gaudia illi contigisse *letor*. Ut quisquam amator septiis *letetur*. Hec. V. 3. 35 et 37.

**Letus]** *Letus* est, nescio quid. And. II. 2. 3. Concurrent *leti* mi obviam. Eun. II. 2. 25. *Goatus* se adaimelat *letum*. Heaut. V. 1. 15. Nil quicquam vidi *letius*. Adolph. III. 3. 12. *Letus* est de amica. Adolph. II. 2. 44. *Letus* sum, fratri obtigisse quod volt. Phorm. V. 4. 1.

**Lamentor]** *Lamentari* praeter ceteras visa est. And. I. 1. 94. Suam matrem *lamentari* mortuam. Phor. I. 2. 46.

**Lampas]** *Hymenaeum*, turbas, *lampadas*, libicinas. Adolph. V. 7. 9.

**Lana]** *Lana* ac tela violam quaeritans. And. I. 1. 48. Ad *lanam* redit. Heaut. II. 3. 37.

**Languor]** Vel me haec deambulatio, quam non *laboriosa* ad languorem dedit. Heaut. IV. 6. 3.

**Lanius]** Cotarii, lanii, coqui, factores, piscatores. Eun. II. 2. 26.

**Lapis]** I, quid atas, lapis? Heaut. IV. 7. 3. Possem presentiscere, nisi si essem lapis. Heaut. V. 1. 44. vide notas. Quæ me omnino lapidem, non hominem putas. Hec. II. 1. 17.